
Smlouva o nájmu nebytových prostor č.: 24082

uzavřená podle § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:
Kulturní centrum Rakovník
Sídlo: Na Sekyře 2377, 269 01 Rakovník
Zastoupen: Mgr. Jiřím Karlem, ředitelem
IČO: 711 92 557
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 
ID datové schránky:
(dále jen „pronajímatel

a

nájemce: Diamond Angels Academy a.s.

sídlo nájemce: Václava Rabase 868, Kladno, lč:22716874

zastoupeným:

dále jen nájemce

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci níže uvedené nebytové prostory v Kulturním
centru Rakovník na dobu urč itou, a to dne: viz sumář hodin v příloze

hod:dle sumáře hodin listopadode dne:

Účelem nájmu je: trénink kroužku

2. Za pronájem prostor včetně energií a závěrečného úklidu je účtována smluvní cena. Částka
bude složena na bankovní účet pronajímatele
č.ú. 188742080/0300 u ČSOB po ukončení akce na základě vystavené faktury.

Cena včetně DPH: 0 Kč

3. Nájemce není oprávněn provádět žádné úpravy prostor bez svolení pronajímatele.

4. Nájemce je povinen dodržovat ve výše uvedených prostorech obecně závazné předpisy
zejména týkající se bezpečnosti a požární ochrany.

5. Smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemných dodatkem, který bude souhlasným projevem
vůle obou stran.



6. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží
po jednom z nich. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. Ti
prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že smlouva je sepsána podle jejích svobodné vůle.

7. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv a v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv
(zákonem o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Smlouva nabyde účinnosti až po
řádném zveřejnění v registru smluv. Pronajímatel se zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy
publikovat ji v registru smluv.

8. Pronajímatel v souladu s ustanovením zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy
uděluje nájemci souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých
osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy.

9. Nájemce je povinen uhradit škody vzniklé v době jeho nájmu na zařízení a majetku Kulturního
centra Rakovník, tak aby prostory areálu nedoznaly újmy.

10. Kapacita budov: Kulturní centrum Rakovník 650 osob, Dům Osvěty 210 osob,Tylovo Divadlo
244 Osob. Nájemce je povinen kapacitu budov dodržet

11. Součástí smlouvy je Příloha č.l

V Rakovníku dne: 1.11.2024



Příloha č. 1

Předmětem nájmu jsou tyto prostory Kulturního centra Rakovník

Prostory KC od- do h Kč/h celkem Prostory DO od- do h Kč/h celkem

foyer sál DO 300 0

sál KC 0 0

galerie 0 0

klubovna 1. 0 0

klubovna II. 0 0

Nájemce poskytne nájemci společně s nájmem tyto služby

od-do h Kč/h celkem od-do h Kč/h celkem

pokladna 0 promítač 0

šatna 0 pořadatel 0

technik 0 pož. dozor 0

sv. aparát 0 technika 0

zv.aparát 0 technika 0

Cena nájmu bude vyčíslena podle reálného stavu odebraných hodin v měsíci listopad 2024. Předpokládaná výše
bude do 20000 kčDalší ujednání:

Bez přístupu veřejnosti a vybírání vstupného / jen nácvik/

Nájemné při dodržení nájemní doby činí:

Cena za služby při dodržení sjednané doby

Záloha do:

|Cena celkem: |

Kč

0| Kč
nejsme plátci DPH

Platba po akci hotově / na základě faktury



AEROBIK
Příloha k faktuře
PRONÁJEM DOMU OSVĚTY LISTOPAD 2024

USTOPAD-DNY HODINY-POČET

1 1,5
2
3
4 3
5 4
6 3
7 3
8
9
10
11 3
12 4
13 3
14 4,5
15 1,5
16
17
18
19 4
20 3
21 4,5
22 1,5
23
24
25 3
26 4
27 3
28 4,5
29 1,5
30

SOUČET / 59,5

OPERACI SCHVALUJI: 
DATUM 30.11.2024 




